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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 25 ženy, 200m znak 11 roč. a st.
29.09.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1 - ročník narodenia 2009 a st.

1. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 2:23.72 566
25m: 15.63 15.63 75m: 51.20 18.23 125m: 1:28.29 18.35 175m: 2:05.82 18.86
50m: 32.97 17.34 100m: 1:09.94 18.74 150m: 1:46.96 18.67 200m: 2:23.72 17.90

2. Mikóczi Lili 07 XBS swimming 2:40.92 403
25m: 17.78 17.78 75m: 56.94 20.37 125m: 1:38.54 21.02 175m: 2:20.64 21.29
50m: 36.57 18.79 100m: 1:17.52 20.58 150m: 1:59.35 20.81 200m: 2:40.92 20.28

3. Obernauerová Michaela 09 Pk Azeta 2:54.29 317
25m: 20.86 20.86 75m: 1:04.42 22.28 125m: 1:48.80 22.54 175m: 2:33.65 22.50
50m: 42.14 21.28 100m: 1:26.26 21.84 150m: 2:11.15 22.35 200m: 2:54.29 20.64

4. Halušková Lucia 09 ROYAL plavecký klub 3:00.52 286
25m: 19.30 19.30 75m: 1:03.23 22.80 125m: 1:49.99 23.51 175m: 2:37.95 24.02
50m: 40.43 21.13 100m: 1:26.48 23.25 150m: 2:13.93 23.94 200m: 3:00.52 22.57

DSQ Horváthová Marta 09 ROYAL plavecký klub
SW 6.2 - Z: Pretekár opustil polohu na znak (okrem vykonávania obrátky). (Čas: 15:25)

K2 - ročník narodenia 2010

1. Kolenčíková Nela 10 XBS swimming 2:34.18 459
25m: 17.18 17.18 75m: 55.33 19.43 125m: 1:35.16 20.01 175m: 2:15.37 19.84
50m: 35.90 18.72 100m: 1:15.15 19.82 150m: 1:55.53 20.37 200m: 2:34.18 18.81

2. Nagyová Sofia 10 Pk Azeta 2:34.30 458
25m: 17.02 17.02 75m: 55.06 19.31 125m: 1:34.72 20.12 175m: 2:15.20 20.42
50m: 35.75 18.73 100m: 1:14.60 19.54 150m: 1:54.78 20.06 200m: 2:34.30 19.10

3. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 2:41.18 401
25m: 18.70 18.70 75m: 58.14 20.11 125m: 1:39.38 20.71 175m: 2:21.11 21.13
50m: 38.03 19.33 100m: 1:18.67 20.53 150m: 1:59.98 20.60 200m: 2:41.18 20.07

4. Gibbons Sashka 10 ROYAL plavecký klub 2:57.27 302
25m: 20.31 20.31 75m: 1:04.04 22.28 125m: 1:49.56 23.22 175m: 2:35.48 22.66
50m: 41.76 21.45 100m: 1:26.34 22.30 150m: 2:12.82 23.26 200m: 2:57.27 21.79

5. Koniček Lara 10 Plavecký oddiel KomKo Komárno 3:01.81 279
25m: 19.91 19.91 75m: 1:04.75 23.18 125m: 1:51.61 23.63 175m: 2:39.77 23.96
50m: 41.57 21.66 100m: 1:27.98 23.23 150m: 2:15.81 24.20 200m: 3:01.81 22.04

6. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 3:04.91 266
25m: 20.88 20.88 75m: 1:06.43 23.40 125m: 1:54.11 23.92 175m: 2:41.74 23.85
50m: 43.03 22.15 100m: 1:30.19 23.76 150m: 2:17.89 23.78 200m: 3:04.91 23.17

K3 - ročník narodenia 2011

1. Kacera Hana 11 XBS swimming 2:38.64 421
25m: 17.62 17.62 75m: 57.03 19.78 125m: 1:37.43 20.00 175m: 2:18.57 20.20
50m: 37.25 19.63 100m: 1:17.43 20.40 150m: 1:58.37 20.94 200m: 2:38.64 20.07

2. Pätoprstá Simona 11 Pk Pezinok 2:41.75 397
25m: 18.49 18.49 75m: 58.99 20.48 125m: 1:40.90 21.00 175m: 2:22.08 20.31
50m: 38.51 20.02 100m: 1:19.90 20.91 150m: 2:01.77 20.87 200m: 2:41.75 19.67

3. Nagyová Petra 11 XBS swimming 2:52.28 329
25m: 19.80 19.80 75m: 1:02.41 21.82 125m: 1:47.04 22.61 175m: 2:31.63 21.75
50m: 40.59 20.79 100m: 1:24.43 22.02 150m: 2:09.88 22.84 200m: 2:52.28 20.65

4. Martišová Karolína 11 Pk Azeta 2:54.87 314
25m: 20.69 20.69 75m: 1:04.14 21.72 125m: 1:49.55 22.75 175m: 2:34.24 21.97
50m: 42.42 21.73 100m: 1:26.80 22.66 150m: 2:12.27 22.72 200m: 2:54.87 20.63
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 25, žiačky, 200m znak, K3 - ročník narodenia 2011

por. Roč. čas body

5. Zakopčanová Klára 11 Pk Pezinok 3:01.93 279
25m: 20.91 20.91 75m: 1:05.91 22.97 125m: 1:52.47 23.38 175m: 2:39.79 23.50
50m: 42.94 22.03 100m: 1:29.09 23.18 150m: 2:16.29 23.82 200m: 3:01.93 22.14

6. Martišová Ester 11 Pk Azeta 3:16.34 222
25m: 22.70 22.70 75m: 1:12.06 24.90 125m: 2:02.67 25.36 175m: 2:52.70 24.29
50m: 47.16 24.46 100m: 1:37.31 25.25 150m: 2:28.41 25.74 200m: 3:16.34 23.64

K4- ročník narodenia 2012

1. Milá Nina 12 Pk Azeta 2:33.95 461
25m: 17.93 17.93 75m: 56.68 19.56 125m: 1:37.00 20.15 175m: 2:16.17 19.11
50m: 37.12 19.19 100m: 1:16.85 20.17 150m: 1:57.06 20.06 200m: 2:33.95 17.78

2. Briedová Nela 12 XBS swimming 2:44.04 381
25m: 18.80 18.80 75m: 59.97 20.76 125m: 1:43.00 21.46 175m: 2:25.32 20.61
50m: 39.21 20.41 100m: 1:21.54 21.57 150m: 2:04.71 21.71 200m: 2:44.04 18.72

3. Šimková Linda 12 PK ORCA Bratislava 2:49.70 344
25m: 19.48 19.48 75m: 1:01.64 21.27 125m: 1:44.92 21.53 175m: 2:28.90 22.08
50m: 40.37 20.89 100m: 1:23.39 21.75 150m: 2:06.82 21.90 200m: 2:49.70 20.80

4. Deáková Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:55.97 308
25m: 20.00 20.00 75m: 1:02.97 21.88 125m: 1:48.74 22.89 175m: 2:34.10 22.34
50m: 41.09 21.09 100m: 1:25.85 22.88 150m: 2:11.76 23.02 200m: 2:55.97 21.87

5. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 2:59.18 292
25m: 19.87 19.87 75m: 1:04.49 22.86 125m: 1:51.59 23.77 175m: 2:37.64 22.65
50m: 41.63 21.76 100m: 1:27.82 23.33 150m: 2:14.99 23.40 200m: 2:59.18 21.54

6. Hašanová Nela 12 Pk Azeta 3:02.49 276
25m: 21.15 21.15 75m: 1:06.69 22.58 125m: 1:53.68 23.47 175m: 2:41.41 23.56
50m: 44.11 22.96 100m: 1:30.21 23.52 150m: 2:17.85 24.17 200m: 3:02.49 21.08

7. Gašperanová Barbora 12 Pk Pezinok 3:08.33 251
25m: 20.28 20.28 75m: 1:06.53 23.88 125m: 1:55.47 24.83 175m: 2:46.01 24.69
50m: 42.65 22.37 100m: 1:30.64 24.11 150m: 2:21.32 25.85 200m: 3:08.33 22.32

8. Kratka Bibiana 12 Pk Pezinok 3:09.94 245
25m: 20.96 20.96 75m: 1:09.15 24.15 125m: 1:58.62 24.48 175m: 2:46.77 23.20
50m: 45.00 24.04 100m: 1:34.14 24.99 150m: 2:23.57 24.95 200m: 3:09.94 23.17

9. Schmidtová Mia 12 PK ORCA Bratislava 3:12.13 237
25m: 22.66 22.66 75m: 1:11.62 24.73 125m: 2:00.95 24.80 175m: 2:50.09 24.54
50m: 46.89 24.23 100m: 1:36.15 24.53 150m: 2:25.55 24.60 200m: 3:12.13 22.04

10. Juráková Laura 12 Pk Azeta 3:18.08 216
25m: 22.11 22.11 75m: 1:11.91 25.28 125m: 2:03.84 26.09 175m: 2:53.86 23.88
50m: 46.63 24.52 100m: 1:37.75 25.84 150m: 2:29.98 26.14 200m: 3:18.08 24.22

11. Tužinská Daniela 12 Pk Pezinok 3:22.22 203
25m: 22.28 22.28 75m: 1:12.46 25.97 125m: 2:05.36 27.15 175m: 2:57.98 25.21
50m: 46.49 24.21 100m: 1:38.21 25.75 150m: 2:32.77 27.41 200m: 3:22.22 24.24

12. Plučinská Stela 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:27.66 187
25m: 22.77 22.77 75m: 1:14.26 26.25 125m: 2:07.42 26.42 175m: 3:02.65 27.39
50m: 48.01 25.24 100m: 1:41.00 26.74 150m: 2:35.26 27.84 200m: 3:27.66 25.01

DSQ Ziatkovska Oleksandra 12 Pk Azeta
SW 6.4 - Z: Pretekár sa po obrátke nevrátil do polohy na znak ešte pred odrazením sa od steny . (Čas:
15:04)
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 25, ženy, 200m znak

K5- ročník narodenia 2013

1. Zalánová Emma 13 Atóm Levice 2:43.49 385
25m: 17.83 17.83 75m: 57.75 20.40 125m: 1:40.19 21.43 175m: 2:23.11 21.45
50m: 37.35 19.52 100m: 1:18.76 21.01 150m: 2:01.66 21.47 200m: 2:43.49 20.38

2. Kalčoková Natania 13 Pk Azeta 2:49.14 347
25m: 18.15 18.15 75m: 1:00.64 22.15 125m: 1:44.75 22.21 175m: 2:28.57 21.07
50m: 38.49 20.34 100m: 1:22.54 21.90 150m: 2:07.50 22.75 200m: 2:49.14 20.57

3. Pirk Viktória 13 XBS swimming 2:58.66 295
25m: 20.56 20.56 75m: 1:05.76 22.73 125m: 1:51.95 23.47 175m: 2:37.50 22.76
50m: 43.03 22.47 100m: 1:28.48 22.72 150m: 2:14.74 22.79 200m: 2:58.66 21.16

4. Ďurinová Nina 13 PK Nové Zámky 2:59.58 290
25m: 19.43 19.43 75m: 1:02.71 22.17 125m: 1:49.56 23.66 175m: 2:37.48 23.62
50m: 40.54 21.11 100m: 1:25.90 23.19 150m: 2:13.86 24.30 200m: 2:59.58 22.10

5. Polčič Dominika 13 Pk Azeta 3:12.76 234
25m: 22.32 22.32 75m: 1:11.53 24.99 125m: 2:00.99 24.99 175m: 2:50.61 24.89
50m: 46.54 24.22 100m: 1:36.00 24.47 150m: 2:25.72 24.73 200m: 3:12.76 22.15

6. Štefušová Alexandra 13 Pk Pezinok 3:22.96 201
25m: 23.44 23.44 75m: 1:15.32 26.64 125m: 2:08.36 26.71 175m: 3:00.52 25.61
50m: 48.68 25.24 100m: 1:41.65 26.33 150m: 2:34.91 26.55 200m: 3:22.96 22.44

7. Kováčová Tamara 13 Atóm Levice 3:26.53 191
25m: 23.57 23.57 75m: 1:16.32 26.63 125m: 2:09.15 26.39 175m: 3:02.70 26.05
50m: 49.69 26.12 100m: 1:42.76 26.44 150m: 2:36.65 27.50 200m: 3:26.53 23.83

8. Kaššovicová Michaela 13 XBS swimming 3:32.82 174
25m: 24.05 24.05 75m: 1:17.21 26.96 125m: 2:13.28 28.40 175m: 3:07.86 27.31
50m: 50.25 26.20 100m: 1:44.88 27.67 150m: 2:40.55 27.27 200m: 3:32.82 24.96

9. Belanová Tereza 13 XBS swimming 3:50.47 137
25m: 26.76 26.76 75m: 1:26.09 30.18 125m: 2:25.02 29.92 175m: 3:24.03 29.65
50m: 55.91 29.15 100m: 1:55.10 29.01 150m: 2:54.38 29.36 200m: 3:50.47 26.44


